Plaudite omnes fines terræ in hymnis, quando adorari videtis lignum in quo Christus suspensus, et diabolus vulneratus est.

Loudly sing your hymns, O all ye ends of the earth, when ye behold men venerating that wood whereon Christ was fastened, and whereby satan received his wound.

Vivifica crux hodie proponitur: cum gaudio igitur et timore adoremus Domini crucem, ut Spiritum sanctum accipiamus.

Accedens ut te tangam, vivifica crux, cohorresco et lingua et mente, cernens in te divinum Domini mei sanguinem effusum esse.

Confirma, Domine, Ecclesiam tuam, quam acquisivisti virtute crucis tuæ; in illa enim inimicum triumphasti, totumque mundum illuminasti.

The life-giving cross is this day exposed: let us, then, with joy and fear, venerate the cross of our Lord, that we may receive the Holy Ghost.

O life-giving cross, my tongue and heart tremble with fear, as I draw nigh to touch thee, for I see the divine Blood of my Lord poured forth upon thee.

Strengthen, O Lord, thy Church, which thou didst purchase to thyself by the power of thy cross; for by the cross thou didst triumph over the enemy and enlighten the whole world.

WEDNESDAY

IN PASSION WEEK

At Rome, the Station is in the church of Saint Marcellus, Pope and Martyr. This church was once the house of the holy lady Lucina, who gave it to the Pontiff, that he might consecrate it to God.

COLLECT

Sanctificato hoc jejunio, Deus, tuorum corda fidelium miserator illustra: et quibus devotionis præstas affectum, præbe supplicantibus pium benignus auditum. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Enlighten, O God of mercy, the hearts of thy people by means of this holy fast; and since all our devotion is the effect of thy bounty, mercifully hear the petitions we make. Through Christ our Lord. Amen.

EPISTLE

Lectio Libri Levitici.

Lesson from the book of
Leviticus.*Cap. xix.**Ch. xix.*

In diebus illis: Locutus est Dominus ad Moysen, dicens: Loquere ad omnem cœtum filiorum Israel, et dices ad eos: Ego Dominus Deus vester. Non facietis furtum. Non mentiemini, nec decipiet unusquisque proximum suum. Non perjurabis in nomine meo, nec pollues nomen Dei tui. Ego Dominus. Non facies calumniam proximo tuo, nec vi opprimes eum. Non morabitur opus mercenarii tui apud te usque mane. Non maledices surdo, nec coram cæco pones offendiculum: sed timebis Dominum Deum tuum, quia ego sum Dominus. Non facies quod iniquum est, nec injuste judicabis. Non consideres personam pauperis, nec honores vultum potentis. Juste judica proximo tuo. Non eris criminator, nec susurro in populo. Non stabis contra sanguinem proximi tui. Ego Dominus. Non oderis fratrem tuum in corde tuo, sed publice argue eum, ne habeas super illo peccatum. Non quæras ultionem, nec memor eris injuriæ civium tuorum. Diliges amicum tuum sicut teipsum. Ego